О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Шортандинского
района

Постановление акимата Шортандинского района Акмолинской области от 20 апреля
2016 года № А-4/103
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат
Шортандинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Шортандинского района
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Аким района Г. Садвокасова

Приложение
к постановлению акимата
Шортандинского района
от 20 апреля 2016 года

№ А-4/103

Перечень постановлений акимата Шортандинского района, признанных
утратившими силу

      1.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 14 Постановление
июля 2014 года № А-6/166 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Аппарат акима сельского округа Бозайгыр" Шортандинского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4331, опубликовано 4 октября 2014 года в районной газете "Вести",
опубликовано 4 октября 2014 года в районной газете "Өрлеу");
      2.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 14 Постановление
июля 2014 года № А-6/165 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Аппарат акима сельского округа Бектау" Шортандинского района" (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4330,
опубликовано 4 октября 2014 года в районной газете "Вести", опубликовано 4 октября
2014 года в районной газете "Өрлеу");
      3.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 14 Постановление
июля 2014 года № А-6/167 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Аппарат акима Пригородного сельского округа" Шортандинского района" (

зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4328 опубликовано 4 октября 2014 года в районной газете "Вести", ,
опубликовано 4 октября 2014 года в районной газете "Өрлеу");
      4.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 4 мая Постановление
2015 года № А-4/112 "О внесении изменения в постановление акимата
Шортандинского района от 14 июля 2014 года № А-6/167 "Об утверждении Положения
государственного учреждения "Аппарат акима Пригородного сельского округа"
Шортандинского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 4820 опубликовано 13 июня 2015 года в районной ,
газете "Вести", опубликовано 13 июня 2015 года в районной газете "Өрлеу");
      5.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 3 Постановление
февраля 2015 года № А-2/15 "Об утверждении Положения государственного
учреждения "Аппарат акима Дамсинского сельского округа" Шортандинского района"
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4668 опубликовано 21 марта 2015 года в районной газете "Вести", ,
опубликовано 21 марта 2015 года в районной газете "Өрлеу");
      6.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 3 Постановление
февраля 2015 года № А-2/16 "Об утверждении Положения государственного
учреждения "Аппарат акима Андреевского сельского округа" Шортандинского района"
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4669 опубликовано 21 марта 2015 года в районной газете "Вести", ,
опубликовано 21 марта 2015 года в районной газете "Өрлеу");
      7.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 27 Постановление
марта 2015 года № А-3/57 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Отдел земельных отношений" Шортандинского района" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4772 опубликовано 16 ,
мая 2015 года в районной газете "Вести", опубликовано 16 мая 2015 года в районной
газете "Өрлеу");
      8.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 23 Постановление
июня 2015 года № А-5/153 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Аппарат акима Раевского сельского округа" Шортандинского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4892 опубликовано 1 августа 2015 года в районной газете "Вести", ,
опубликовано 1 августа 2015 года в районной газете "Өрлеу");
      9.  акимата Шортандинского района Акмолинской области от 23 Постановление
июня 2015 года № А-5/154 "Об утверждении Положения государственного учреждения
"Аппарат акима Петровского сельского округа" Шортандинского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4893 опубликовано 1 августа 2015 года в районной газете "Вести", ,

опубликовано 1 августа 2015 года в районной газете "Өрлеу").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан